
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bloch, Clara 2016 SV Garbsen 02:01,76 87
2. Schwanert, Jenna 2016 SGS Hannover 02:15,50 63
3. Koroleva, Sophie 2016 TV Gut Heil Billstedt 02:17,98 60

disqualifiziert
Yegen, Nisa 2016 SV Garbsen

Die Schwimmerin hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Demir, Emma Selin 2014 SV Garbsen 01:42,55 146
2. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:50,55 116
3. Pizzarello, Tahlia 2015 SGS Hannover 01:52,65 110
4. Grunwald, Luca 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:04,47 81

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:23,99 266
2. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:26,34 244
3. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:28,46 227
4. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,14 188
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:35,00 183
6. Arseienko, Daria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:44,37 138
7. Peter, Emelia-Fiona 2013 SV Garbsen 01:50,34 117
8. Dorul, Arina 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:51,41 113
9. Kowol, Vanessa 2013 SV Garbsen 01:51,60 113

nicht am Start
Wedow, Emma 2013 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

disqualifiziert
Lichtenberg, Tialda 2013 SV Burgwedel

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12
Golücke, Lillian 2013 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hatte beim Start die Zehen auf der Beckenkante.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05
Friedemann, Sophia 2013 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat bei der zweiten Wende nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06
Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,90 276
2. Wenzel, Lina 2011 VfL Grasdorf 01:23,84 267
3. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:35,35 181
4. Basel, Hanna 2010 VfL Grasdorf 01:39,60 159
5. Olbersch, Valeria 2011 VfL Grasdorf 01:43,54 142

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:37,77 168



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen

Die Schwimmerin hat bei der 2. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12

abgemeldet
Niklas, Antonia 2009 TV Gut Heil Billstedt

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SV Burgwedel 01:25,88 248
2. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:34,34 187

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Toibermann, Alexandra 2011 TV Gut Heil Billstedt 01:22,90 276
2. Wenzel, Lina 2011 VfL Grasdorf 01:23,84 267
3. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:23,99 266
4. Schmidt, Sophie Isabell 2007 SV Burgwedel 01:25,88 248
5. Kadunic, Carmen Maria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:26,34 244
6. Fritzsch, Vanessa 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:28,46 227
7. Da Graca Marques, Melanie 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:34,14 188
8. Dalmann, Jennifer 2007 Hannover 96 01:34,34 187
9. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:35,00 183
10. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:35,35 181
11. Standke, Inga 2009 Hannover 96 01:37,77 168
12. Basel, Hanna 2010 VfL Grasdorf 01:39,60 159
13. Demir, Emma Selin 2014 SV Garbsen 01:42,55 146
14. Olbersch, Valeria 2011 VfL Grasdorf 01:43,54 142
15. Arseienko, Daria 2013 TV Gut Heil Billstedt 01:44,37 138
16. Peter, Emelia-Fiona 2013 SV Garbsen 01:50,34 117
17. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:50,55 116
18. Dorul, Arina 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:51,41 113
19. Kowol, Vanessa 2013 SV Garbsen 01:51,60 113
20. Pizzarello, Tahlia 2015 SGS Hannover 01:52,65 110
21. Bloch, Clara 2016 SV Garbsen 02:01,76 87
22. Grunwald, Luca 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:04,47 81
23. Schwanert, Jenna 2016 SGS Hannover 02:15,50 63
24. Koroleva, Sophie 2016 TV Gut Heil Billstedt 02:17,98 60


